
Контрола на пристап

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации.

Вие одлучувате кој влегува ишто излегува.

Кога превезувате вредна стока и треба да го контролирате пристапот до внатрешноста на полуприколката
или на комбето, најдобар избор за вас е контролата на пристап на „Фротком“.

На местото на испорака

откривате дека ви нема дел од

товарот. Не знаете каде, кога или

како го снемало. Изгледа како некој

да ја чепкал бравата на вратата на

полуприколката. Ќе мора да го

обесштетите клиентот, кој,

нормално, е доста вознемирен.

Како помагаме

Ситуациите како гореопишанота може да бидат многу
фрустрирачки и штетни за вашата фирма, не само
финансиски туку и затоа што ја покриваат довербата на
клиентите во вашата работа.

Со контролата на пристапот на „фротком“ може да обезбедите
пристапдо товаротна вашетовозило.

На секоја врата на вашата полуприколка или комби е прикачен
сензор за врата. Секојпат кога ќе се отвори или ќе се затвори
врата, „фротком“ го забележува тоа и го ажурира статусот на
врататана товарниотдел на тоа возило.

Покрај тоа,може да го конфигурирате „фротком“ да ви испраќа
известување секојпат кога ќе се отвори вратата надвор од
дозволените места. На пример, може да дефинирате вратата
да може да се отвори само во вашиот склад и на местото на
испорака кај клиентот. Со секое отворањена вратата надвор од
тие локации ќе се активира аларм и ќе биде пратено итно
известување.

Може да добиете известување по е-пошта или по СМС (по
избор) и да реагирате веднаш. Исто така, на мапата ќе може да
го видитеместотокадештобилаотворенавратата.

Бенефиции

Дејствувајтеведнаш!
Виеивашиотвозачможеда приматеитни знациза
претпазливосткогаќе се отворивратанадвороддозволените
локации, штоќевиовозможивамилина возачотда реагирате
ида избегнете загуби.

Зголемете го квалитетот на услугите што им ги нудите на
клиентите
Спречете кражбиилиоштетувањена товарот, какои
проблематичнииспораки.

Заштедете пари
Немадапотребаоднадоместувањена украденастокаилида
гиобесштетуватеклиентите.

Едноставна инсталација, без потреба од одржување
(безжична верзија)
Немажичнаинсталацијаштоможеда се оштетиилида се
прекине; едноставнаиисплатливанадградба.



Како работи

Секој сензор за врата има два дела: магнет и прекинувач.
Магнетот е прикачен на вратата. Прекинувачот е прикачен на
рамкатана вратата.

Во зависност од заемната позиција на магнетот и на
прекинувачот, прекинувачот ќе се отвора и ќе се затвора
заедно со вратата. Така може да се забележи кога се отвора
иликогасе затворавратата.

Кога прекинувачот ќе се поврзе со жица за влез во ГПС-уредот
за лоцирање на „Фротком“, тие промени ќе се забележат и ќе
сеиспратиинформацијадо податочниотцентарна „фротком“.

Може да инсталирате и безжична верзија во која
комуникацијата помеѓу сензорот на вратата и ГПС-уредот за
лоцирање се воспоставува преку радиофреквенција (РФ), со
безжичен предавател прикачен за сензорот на вратата и со
безжичен приемник прикачен за ГПС-локаторот. Така
значително се олеснуваат и се забрзуваат инсталирањето и
одржувањето,а се намалувааттрошоците.

Откако ќе пристигнат информациите од сензорот на вратата во
податочниот центар на „фротком“. „фротком“ ќе го ажурира
статусот „отворена врата“ за тоа возило и ќе ги провери
условитепоставениза алармот.

„'Фротком' ни помага да ги следиме приколките и притоа да го
подобруваме превозот до клиентите и да се увериме дека возачите

стигнуваат навреме“
Аријан Ќамили

Претставник запродажба - Sharrcem - Kosova

Уреди и додатоци

Сензор за врата (жична верзија)
Модел: ДОС-1 (DOS-1)

Сензорот за отворена врата користи магнетен прекинувач иведнаш
забележува кога еотворена вратата на товарниот дел.

Сензор и предавател за врата (безжична верзија)
Модел: ВВДОС-1 (WDOS-1)

Безжичната верзија на сензорот за отворена врата се инсталира многу полесно
ипобрзо. Користи радиофреквенција за пренесување настатусот навратата.

Други сродни карактеристики штоможе да ве интересираат

Интелигентно
менаџирање на флота
за вашата компанија.
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• Аларми
• Лоцирање на вашиот имот

• Сигнал од копчето за тревога
• Контрола на температурата

• Имобилизирање на возилата
• Лоцирање на возилото и сензорско следење

Сензор за отворенаврата Отвори/затвори графички статусна врата
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